

सुधारीत परिपत्रक क्र. - ३४/२०१७

सर्व संलग्नित महाविद्यालयातील मा.प्राचार्य/संचालक यांना या परिपत्रकाद्वारे कळविण्यात येते की, "ऑक्टो/नोव्हें-२०१७" या परीक्षा हंगामातील पदवी या अभ्यासक्रमाची परीक्षा दि.२४/१०/२०१७ पासून तर पदव्युत्तर अभ्यासक्रमाची परीक्षा दि.१६/११/२०१७ पासून सुरु होत आहे.

रेग्यूलर व बहिस्थ बी.ए., बी.कॉम., एम.ए. सत्र-१ व रेग्यूलर बी.एस्सी., बी.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी), बी.एस्सी. (एन्टरप्रीन्युअरशीप), बी.एस्सी. (ई.सी.एस.) सत्र-१ या अभ्यासक्रमातील खाली दर्शविलेल्या तक्त्यातील विषयांचे अभ्यासक्रम सन २०१७-१८ मध्ये बदलेले आहे. त्यामुळे सन २०१७-१८ मध्ये नव्याने प्रवेशित विद्यार्थ्यांनी [CBCS Fresh] प्रमाणे व जून्या विषयांच्या अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांनी [CBCS/CGPA/2013/2010 Repeater Students] प्रमाणे प्रश्नपत्रिका वितरीत करावयाचे आहे. पेपर घ्यावयाचे आहे.

Sr. No	Course	SLR No.	CBCS/CGPA/2013/2010/ Repeater Students [Subject]	Sr. No	SLR No.	CBCS Fresh [Subject]	Date	Time
1	B.A. [REG/EXT]	7	English (Comp.) (101101) On Track-English Skills for Success	28	556	English (Comp.) (17101101) Golden Petal	26/10/2017	10:30 am to 01:00 pm
2	B.A. [REG/EXT]	10	Marathi (Comp.) (101103)	29	557	Marathi (Comp.) (17101103)	27/10/2017	10:30 am to 01:00 pm
3	B.A. [REG/EXT]	4	Opt. English Paper-I (101112) Introduction to Literature	30	558	Opt. English Paper-I Introduction to Literature (17101112)	24/10/2017	02:30 pm to 05:00 pm
4	B.A. [REG/EXT]	32	Opt. Linguistics Paper-I (101121) Introduction to Linguistics	31	559	Opt. Linguistics Paper-I Introduction to Linguistics (17101121)	02/11/2017	02:30 pm to 05:00 pm
9	B.Com. [REG/EXT]	1	English (405101) On Track - English Skills for Success	32	104	English (Comp.) (17405101) Golden Petal	24/10/2017	02:30 pm to 05:00 pm
10	B.Com. [REG/EXT]	5	Marathi (405106)	33	105	Marathi (17405106)	28/10/2017	02:30 pm to 05:00 pm
13	B.SC. [PLAIN]	1	ENGLISH (Comp.) (201101) On Track - English Skills for Success	34	284	English (Comp.) (17201101) Golden Petal	31/10/2017	02:30 pm to 05:00 pm
14	B.Sc. [Biotechnology]	1	English (2011101) On Track - English Skills for Success	35	58	English (Comp.) (172011101) Golden Petal	31/10/2017	02:30 pm to 05:00 pm
15	B.Sc. [Entire Computer Science]	1	English (2013101) On Track - English Skills for Success	36	61	English (Comp.) (172013101) Golden Petal	31/10/2017	02:30 pm to 05:00 pm
16	B.Sc. [Entrepreneurship]	1	English (2012101) On Track - English Skills for Success	37	58	English (Comp.) (172012101) Golden Petal	31/10/2017	02:30 pm to 05:00 pm
17	MA-ENGLISH [REG/EXT]	3	English Paper-I (30111101) British Literature	38	265	English Paper-I (1730111101) British Literature	16/11/2017	10:30 am to 01:00 pm
18	MA-ENGLISH [REG/EXT]	13	English Paper-II (30111102) Indian English Literature	39	267	English Paper-II (1730111102) Indian English Literature	17/11/2017	10:30 am to 01:00 pm
19	MA-ENGLISH [REG/EXT]	23	English Paper-III (30111103) Introduction to Language and Linguistics	40	269	English Paper-III (1730111103) Introduction to Language and Linguistics	18/11/2017	10:30 am to 01:00 pm
20	MA-ENGLISH [REG/EXT]	40 41	1) Comparative Literature (30111104) OR 2) Literatures in English (30111105)	41	271 272	1) Comparative Literature (1730111104) OR 2) Literatures in English (1730111105)	20/11/2017	10:30 am to 01:00 pm
25	MA-CLINICAL PSYCHOLOGY [REG]	8	Psychology Gr.F: Paper-I (30161101) Research Methodology and Statistics for Psychology	42	266	Psychology Gr.F: Paper-I Research Methodology in Psychology (1730161101)	16/11/2017	02:30 pm to 05:00 pm
26	MA-CLINICAL PSYCHOLOGY [REG]	18	Psychology Gr.F Paper-II (30161102) Personality Psychology	43	268	Psychology Gr.F: Paper-II Personality Psychology (1730161102)	17/11/2017	02:30 pm to 05:00 pm
27	MA-CLINICAL PSYCHOLOGY [REG]	28	Psychology Gr.F Paper-III (30161103) Cognitive Psychology	44	270	Psychology Gr.F: Paper-III Cognitive Psychology (1730161103)	18/11/2017	02:30 pm to 05:00 pm

वरील विषयांना Compulsory English बी.ए. व बी.कॉम. सत्र-१ ला SLR प्रमाणे जून्या/नविन (Old/Fresh) विद्यार्थ्यांना प्रश्नपत्रिका देताना विद्यापीठ संकेतस्थळावर Examination मध्ये Click करून Pre Exam Data OCT-2017 Center Summary List वर Click करावे. किंवा <http://su.digitaluniversity.ac/Content.aspx?ID=१०८३> या वर लिंक करावे. व वेळापत्रकानुसार शै.वर्ष २०१७-१८ मध्ये प्रवेशित नियमित व बहिस्थ विद्यार्थ्यांना नविन अभ्यासक्रमाप्रमाणे बैठक क्रमांकाना प्रश्नपत्रिका वितरीत करावेत. व उर्वरीत विद्यार्थ्यांना जून्या अभ्यासक्रमाप्रमाणे प्रश्नपत्रिका वितरीत करावेत. तसेच, मूल्यमापन केंद्राला [CAP Center] स्वतंत्र गट्टे पाठवावेत.

प्राचार्य/संचालक यांनी या परिपत्रकात नमूद केलेल्या सर्व बाबींची अत्यंत काटेकोरपणे नोंद घेऊन त्यानुसार योग्य ती कार्यवाही करून परीक्षेच्या कामात विद्यापीठास सहकार्य करावे.

- नोट :**
१. रिपीटर विद्यार्थ्यांसाठी : CBCS/CGPA/2013/2010 या पॅटर्नमधील सत्र-१ या मधील रिपीटर विद्यार्थी वेळापत्रकामध्ये दर्शविल्याप्रमाणे जून्या (Old up to Mar-2018) अभ्यासक्रमाच्या प्रश्नपत्रिका वितरीत करावयाच्या आहेत.
 २. वरील विषयांचे (New w.e.f. June-2017) व (Old up to Mar-2018) या दोन विषयांचे उत्तरपत्रिका कॅंप सेंटरकडे जमा करतेवेळी वेगवेगळे गट्टे करून देण्यात यावे.

Sd/-
संचालक
परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ

संदर्भ क्रं. : सोविसो/परीक्षा/वेळापत्रक/२०१७-१८/२५७६

दिनांक : २३/१०/२०१७